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Tittel: Tilbygg/ombygging Sigdal kommunehus 
Ref.nr.: 030005 
 

 

Del II - Kontraktsgrunnlaget 
 
Avtaledokument 

Det skal benyttes Byggblankett NS8407 A Formular for kontrakt om totalentreprise ved 

kontraktsinngåelse. 

 

Kontraktsformular og Del II - Kontraktsgrunnlaget utgjør de overordnede 

kontraktsdokumentene. 

 

 

A. Generell del 
 
A.1 Innledning 
 
Sigdal kommune skal ha utført tilbygg til og ombygging av Borgestubakken 1 i Prestfoss 

(«Bankbygget»). Arbeidene skal i sin helhet utføres som en totalentreprise etter NS 8407:2011 

og tilfredsstille kravene i TEK17. 

 

A.2 Kort om kontraktsarbeidets omfang  
 

Kort informasjon om tiltaket 

Anskaffelsen gjelder total-leveranse for tilbygg og ombygging av Borgestubakken 1 i Prestfoss. 

Se ellers Del I Konkurransebeskrivelse for mer informasjon. 

 

 

A.3 Organisasjon og entreprisemodell  
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Organisasjon 

Byggherrens organisering av forprosjektet: 
 

Byggherre: 

Sigdal kommune 

v/Anne Marie Lobben 

Borgestubakken 2 

3350 Prestfoss 

 

Prosjekteringsleder: Morten Sand, Arkitektkontoret k16 

ARK: Arkitektkontoret k16 AS 

RIV: EM Teknikk AS 

RIE: Norconsult AS 

RIBr: SteG Rådgivning AS 

 

Totalentreprenørs organisering: 

(fylles ut etter kontraktsinngåelse) 
 

Koordinering, samordning og administrasjon: 

Totalentreprenøren står for egen entrepriseadministrasjon, inkl. ARK, RI, SHA-koordinator for 

egen prosjektering og i utførelsesfasen, m.m.  

 

Byggherres prosjektadministrasjon vil bestå av prosjektleder og intern koordinator. 

 

Entreprisemodell 

Arbeidene organiseres som en totalentreprise etter NS 8407:2011. 

 

Arkitekttjenester fra Arkitektkontoret k16 AS skal tiltransporteres totalentreprenør. Øvrige 

prosjekterende fra forprosjektet skal inviteres til å gi tilbud på videre prosjektering. 

 

 

A.4 Dokumentliste  
 

Komplett dokumentliste: 

 
 

Dokumentnavn Beskrivelse Format Vedlegg 

Del I - Konkurransebeskrivelse  Konkurransedokument pdf  

    

Del II - Kontraktsgrunnlaget  Avtaledokument pdf  
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C.2.01 Funksjonsbeskrivelse 
bygningsmessige arbeider og 
utomhus 

C.2 Teknisk beskrivelse - vedlegg til Del II pdf V1 

C.2.02 Funksjonsbeskrivelse VVS-
tekniske anlegg 

C.2 Teknisk beskrivelse - vedlegg til Del II pdf V2 

C.2.03 Funksjonsbeskrivelse 
elkraft og tele 

C.2 Teknisk beskrivelse - vedlegg til Del II pdf V3 

C.3.01 ARK Tegningsliste C.3 Tegninger og modeller - vedlegg til Del II pdf V4 

C.3.02 ARK 
Rombehandlingsskjema 

C.3 Tegninger og modeller - vedlegg til Del II pdf V5 

C.3.10 ARK Situasjons- og 
utomhusplan 

C.3 Tegninger og modeller - vedlegg til Del II pdf V6 

C.3.11 ARK Planer og 
himlingsplaner 

C.3 Tegninger og modeller - vedlegg til Del II pdf V7 

C.3.12 ARK Snitt og fasader C.3 Tegninger og modeller - vedlegg til Del II pdf V8 

C.3.13 ARK Oppriss av fast 
inventar 

C.3 Tegninger og modeller - vedlegg til Del II pdf V9 

C.3.14 ARK Dør- og vindusskjema C.3 Tegninger og modeller - vedlegg til Del II pdf V10 

C.3.15 ARK Riveplaner C.3 Tegninger og modeller - vedlegg til Del II pdf V11 

C.3.30 VVS Tegninger C.3 Tegninger og modeller - vedlegg til Del II pdf V12 

C.3.50 RIBr Branntekniske 
tegninger 

C.3 Tegninger og modeller - vedlegg til Del II pdf V13 

C.4.01 Brannsikkerhetsstrategi C.4 Tekniske referansedokumenter – vedlegg til 
Del II 

pdf V14 

C.4.02 Tegninger eksisterende 
bygg 

C.4 Tekniske referansedokumenter – vedlegg til 
Del II 

pdf V15 

C.4.03 Romprogram Helsehus C.4 Tekniske referansedokumenter – vedlegg til 
Del II 

pdf V16 

C.4.04 Miljøsaneringsbeskrivelse C.4 Tekniske referansedokumenter – vedlegg til 
Del II 

pdf V17 

C.4.05 Bilder til opsjon 2.6 C.4 Tekniske referansedokumenter – vedlegg til 
Del II 

pdf V18 

D.3 Byggherrens forslag til SHA-
plan 

D.3 Sikkerhet, helse og arbeidsmiljø (SHA) - 
vedlegg til Del II 

word V19 

F.1 Prissammenstilling F.1 Prissammenstilling - vedlegg til Del II  excel V20 
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Rammetillatelse Rammetillatelse med vedlegg, datert 20.10.2020 pdf V21 

Liste over lokale leverandører Liste over lokale underleverandører som 
byggherren ønsker at skal få delta i anbudet 

pdf V22 

 I anbudsfasen: Referat fra tilbudsbefaring Doffin og 
epost (pdf) 

 

 I anbudsfasen: spørsmål og svar Doffin og 
epost 

 

 

 
 

B. Kontraktsbestemmelser 
 
B.1 Alminnelige kontraktsbestemmelser                                                     
 

Kontraktsarbeidet avtalereguleres etter NS  8407 Alminnelige kontraktsbestemmelser for 

totalentrepriser og bestemmelser i konkurransegrunnlaget. 
 
Ved kontraktsinngåelse benyttes Byggblankett 8407 A Formular for kontrakt om totalentreprise. 
Del II - Kontraktsgrunnlaget med vedlegg inngår i kontrakten. Kontraktsgrunnlaget inneholder 

positivt angitte særreguleringer som vil gjelde i hele kontraktsperioden. 

 

B.2 Spesielle kontraktsbestemmelser 
 

Internkontroll. Sikkerhet, helse og arbeidsmiljø (SHA) 

Leverandøren skal følge den til enhver tid gjeldende arbeidsmiljølov med tilhørende forskrifter, 

byggherrens SHA-plan og byggherrens eller koordinators anvisninger. Leverandøren plikter å ha 

et internkontrollsystem iht. forskrift om systematisk helse- miljø og sikkerhetsarbeid i 

virksomheter. Relevante deler av byggherrens SHA-plan skal innarbeides i, og følges opp 

gjennom, leverandørens internkontroll. Innarbeidingen skal skje slik at SHA-planens 

bestemmelser kan identifiseres. 

 

Med mindre annet er avtalt, skal all kommunikasjon mellom nøkkelpersoner i prosjektet 

foregå på norsk. Leverandøren skal sørge for at arbeidstakerne han og eventuelle 

underleverandører benytter kan kommunisere på en slik måte at manglende kommunikasjon 

ikke utgjør en sikkerhetsrisiko. For å unngå at det skjer ulykker fordi ikke alle forstår 

informasjonen som blir gitt, gjelder følgende: 

 

• Minst én av det utførende personell på ethvert arbeidslag skal kunne forstå og gjøre seg forstått 

på norsk eller engelsk. Dersom flere utfører oppdrag sammen, skal vedkommende i tillegg forstå og 

gjøre seg forstått på et språk alle de andre på arbeidslaget forstår og kan gjøre seg forstått på. 
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• Alle på byggeplassen skal forstå SHA-plan, sikkerhetsopplæring, HMS-rutiner, verneprotokoller, 

sikkerhetsinstrukser, sikker jobb-analyse (SJA), sikkerhetsdatablader, bruksanvisning for verktøy 

og arbeidsutstyr, varselskilter mv. Materialet skal foreligge på det språk vedkommende 

arbeidstaker bruker som morsmål, såfremt arbeidstakeren ikke forstår informasjonen fullt ut på 

norsk eller engelsk. 

 

Ved brudd på ovennevnte plikter har byggherren rett til å stanse arbeidene i den utstrekning 

byggherren anser det nødvendig.  

 

Vesentlig mislighold av ovennevnte plikter, som ikke blir rettet innen en rimelig frist, kan 

påberopes av byggherren som grunnlag for heving. Der slikt mislighold består i stadige brudd på 

pliktene, kan byggherren heve selv om leverandøren retter forholdene. Byggherren kan på 

samme måte kreve at leverandøren skifter ut underleverandører. Dette skal skje uten 

omkostninger for byggherren. 

 

Alle avtaler leverandøren inngår for utføring av arbeid under denne kontrakten skal inneholde 

tilsvarende bestemmelser. 

 

Bruk av underleverandører, herunder innleid arbeidskraft 

Leverandøren kan ikke, uten byggherrens skriftlige samtykke, ha flere enn to ledd 

underentreprenører i kjede under seg.  

 

Leverandørens bruk av enkeltpersonforetak skal begrunnes skriftlig. 

Bruk av bemanningsselskap skal varsles byggherren og er underlagt arbeidsmiljøloven, 

herunder kravet om likebehandling i § 14-12a. Byggherren kan bare nekte bruk der det foreligger 

saklig grunn. 

 

Ved inngåelse av kontrakter om underentreprise som overstiger en verdi på kr 500.000 eks. 

mva skal leverandøren innhente skatteattest, jf. forskrift om offentlige anskaffelser. Fra 

underentreprenører med forretningsadresse i andre EØS-land enn Norge, skal det innhentes 

tilsvarende attest. Leverandøren skal på forespørsel fra byggherren fremlegge skatteattesten. 

Dersom attesten ikke fremlegges eller viser restanser som ikke er ubetydelige, kan byggherren 

kreve at underentreprenøren skiftes ut uten omkostninger dersom forholdet ikke rettes innen en 

rimelig frist, gitt ved skriftlig varsel. 

 

Alle avtaler leverandøren inngår for utføring av arbeid under denne kontrakten skal inneholde 

tilsvarende bestemmelser. 

 

Tilbyderne skal oppgi hvilke underentreprenører som ligger til grunn for totalentreprenørens 

tilbud. Dette gjelder følgende fag:  

 Gravearbeider  

 Rørlegger, sanitær, varme  

 Sprinkleranlegg  
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 Ventilasjon  

 Elektro  

 

Skifte av angitt underentreprenør etter tilbudsgivning, kan skje etter samråd og godkjenning av 

byggherre. 

 

Påse-plikten 

Arbeidstilsynets påse-plikt skal ivaretas: 

https://www.arbeidstilsynet.no/regelverk/forskrifter/forskrift-om-informasjons--og-paseplikt-

mv/2/6/ 

 

Lokale leverandører 

Byggherren, Sigdal kommune, ser gjerne at lokale firmaer får mulighet til å delta i underentrepriser 

i dette prosjektet. Tilbyderne for totalentreprisen oppfordres derfor til å innhente deltilbud fra 

lokale firmaer som underentreprenører, og har utarbeidet en oversikt over lokale firmaer. 

Oversikten følger som vedlegg V22. 

 

Krav om betaling til bank 

Lønn og annen godtgjørelse til egne ansatte, ansatte hos underleverandører og innleide skal 

utbetales til konto i bank. Alle avtaler leverandøren inngår for utføring av arbeid under denne 

kontrakten skal inneholde tilsvarende bestemmelser. 

 

Offentlige instanser 

Entreprenør må sørge for varsling til arbeidstilsynet i forbindelse med arbeider i byggeperioden. 

 

Byggherreforskriften 

Alle forhold i byggherreforskriften skal følges av entreprenøren. Entreprenøren er ansvarlig SHA 

koordinator for prosjektering og utførelse. 

 

Kvalitetssikring 

Oppdragsgiverens primære krav til entreprenørens kvalitetssikring er at kontraktens krav og 

myndighetenes krav overholdes under gjennomføringen av arbeidene. Entreprenøren skal være 

direkte ansvarlig for kvalitetssikringen og for at produktet blir levert i overensstemmelse med 

spesifiserte krav. 

Kvalitetssikringen skal dekke både produktets estetiske, funksjonelle og tekniske standard. 

Generelt skal arbeidene utføres etter NS 3420 toleranseklasse 2 (eller B), siste utgave. 

 

Revisjon 

Byggherren, eller ekstern revisor engasjert av byggherren, kan gjennomføre revisjon hos 

leverandøren og eventuelle underleverandører i perioden fra kontraktsinngåelse til sluttfaktura 

er betalt for å undersøke om kontraktens krav blir oppfylt. Denne adgangen omfatter også 

kontrakter og dokumentasjon i underliggende ledd. Alle avtaler leverandøren inngår for utføring av 

arbeid under denne kontrakten skal inneholde tilsvarende bestemmelser. 
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C. Tekniske krav 
 
C.1 Tekniske rammebetingelser  
 

Ytre miljø 
Totalentreprenør skal ha ansvaret for å oppfylle kravene i TEK 17 kapittel 9: 

• Utarbeide Avfallsplan iht. § 9-6 
• Gjennomføre Avfallssortering iht. § 9-8 

• Utarbeide Sluttrapport for faktisk disponering av avfall iht. § 9-9 

 

Kartlegging av farlig avfall og miljøsaneringsbeskrivelse iht. § 9-7 er utført og følger som vedlegg 
V17. 
 

Totalentreprenør skal følge kommunal avfallsplan og anvisningene i Byggforskserien; Planlegging 

241.070 Avfallshåndtering i byggesaker. Planlegging og dokumentasjon. 

 

Rent Tørt Bygg 
NBI blad 501.107 Ren, tørr og ryddig byggeprosess og 105.108 Renhold i byggeperioden legges 

til grunn for ren, tørr og ryddig byggeprosess. Alle typer gulvbelegg skal legges så sent som 

mulig i prosessen pga. faren for fysisk og kjemisk slitasje i byggeperioden. Ferdig lagte gulv skal 

beskyttes slik at alle former for slitasje unngås frem til driftsstart av bygget. 

 

Hovedrengjøring skal utføres når alle byggeaktiviteter er avsluttet, før bygget overleveres, og 

før igangkjøring og innregulering av ventilasjonsanlegget. Alle innvendige flater, bygningselementer 

og installasjoner skal være rengjort og uten flekker og søl. 

 

Det henvises ellers til vedlegg under kapittel C for ytterligere informasjon om tekniske 

rammebetingelser. 

 

C.2 Teknisk beskrivelse 
                                  
Teknisk beskrivelse er utarbeidet som funksjonsbeskrivelse, følgende vedlegg inngår i Del II - 

Kontraktsgrunnlaget: 
 

C.2.01 Funksjonsbeskrivelse 
bygningsmessige arbeider og 
utomhus 

C.2 Teknisk beskrivelse - vedlegg til Del II pdf V1 

C.2.02 Funksjonsbeskrivelse VVS-
tekniske anlegg 

C.2 Teknisk beskrivelse - vedlegg til Del II pdf V2 
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C.3 Tegninger og modeller  
 

Tegninger 
Følgende tegninger og modeller er en del av anbudsgrunnlaget: 

 

C.3.01 ARK Tegningsliste C.3 Tegninger og modeller - vedlegg til Del II pdf V4 

C.3.02 ARK Rombehandlingsskjema C.3 Tegninger og modeller - vedlegg til Del II pdf V5 

C.3.10 ARK Situasjons- og 
utomhusplan 

C.3 Tegninger og modeller - vedlegg til Del II pdf V6 

C.3.11 ARK Planer og 
himlingsplaner 

C.3 Tegninger og modeller - vedlegg til Del II pdf V7 

C.3.12 ARK Snitt og fasader C.3 Tegninger og modeller - vedlegg til Del II pdf V8 

C.3.13 ARK Oppriss av fast inventar C.3 Tegninger og modeller - vedlegg til Del II pdf V9 

C.3.14 ARK Dør- og vindusskjema C.3 Tegninger og modeller - vedlegg til Del II pdf V10 

C.3.15 ARK Riveplaner C.3 Tegninger og modeller - vedlegg til Del II pdf V11 

C.3.30 VVS Tegninger C.3 Tegninger og modeller - vedlegg til Del II pdf V12 

C.3.50 RIBr Branntekniske tegninger C.3 Tegninger og modeller - vedlegg til Del II pdf V13 

 

Bygningsinformasjonsmodell (BIM) 
Ikke aktuelt i dette prosjektet 

 

C.4 Tekniske referansedokumenter  
 
Følgende tekniske referansedokumenter er en del av anbudsgrunnlaget: 

 

C.4.01 Brannsikkerhetsstrategi C.4 Tekniske referansedokumenter – vedlegg til 
Del II 

pdf V14 

C.4.02 Tegninger eksisterende 
bygg 

C.4 Tekniske referansedokumenter – vedlegg til 
Del II 

pdf V15 

C.2.03 Funksjonsbeskrivelse 
elkraft og tele 

C.2 Teknisk beskrivelse - vedlegg til Del II pdf V3 
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C.4.03 Romprogram Helsehus C.4 Tekniske referansedokumenter – vedlegg til 
Del II 

pdf V16 

C.4.04 Miljøsaneringsbeskrivelse C.4 Tekniske referansedokumenter – vedlegg til 
Del II 

pdf V17 

C.4.05 Bilder til opsjon 2.6 C.4 Tekniske referansedokumenter – vedlegg til 
Del II 

pdf V18 

 

D. Krav til byggeprosessen 
 
D.1 Administrative rutiner  
 

Byggemøter 
Byggemøter avholdes etter bestemmelsene i NS 8407 pkt. 4.2 med følgende presisering: 

Byggemøter med byggherre skal som et utgangspunkt avholdes hver 14. dag. Nærmere avtaler 

gjøres i oppstartsmøte. 

 

Faktureringsrutiner 
Byggherre ønsker primært å motta elektroniske fakturaer (E-faktura), og kan motta i EHF-format. 

Følgende numre er registrert i Elma-registeret: Sigdal kommune: 964 962 766 

 

Faktura adresseres til: 

Sigdal kommune 

Fakturamottak 

Borgestubakken 2 

3350 PRESTFOSS 

 

Alle fakturaer, uansett format, skal ha: 

-navn og adresse på bestillende virksomhet 

-prosjektleders navn og bestillernummer (bestillernummer blir formidlet til valgt entreprenør) 

-byggherres ordrenummer dersom varen/tjenesten er bestilt elektronisk 

-avregning som viser hittil forbruk av avtalt kontraktssum 

-all relevant informasjon som er nødvendig for at fakturaen kan behandles 

 

Byggherre forbeholder seg retten til å returnere fakturaer som ikke tilfredsstiller kravene ovenfor. 

Betalingsplan baseres på når varer og tjenester blir levert på byggeplassen. 

 

Rapporteringsrutiner 
Månedsrapport skal sendes byggherre 1 gang pr måned. 

 

D.2 Kvalitetssikring  
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Krav til KS-system 
Totalentreprenøren skal ha et KS-system som tilfredsstiller kravene etter ISO:9001. 

 

Kvalitetsplan 
Totalentreprenøren skal utarbeide en kvalitetsplan for kontraktarbeidet. Denne skal baseres på 

totalentreprenørens overordnede kvalitetssystem. 

Kvalitetsplanen skal dekke alle systematiske tiltak som er nødvendige for å sikre at kontraktens 

krav til rett kvalitet til rett tid med sikker utførelse tilfredsstilles. Planen skal blant annet 

omfatte rutiner for planlegging, utførelse, faglig kontroll, dokumentasjon, avvikshåndtering og 

avviksrapportering. 

 

Kvalitetsplanen skal holdes oppdatert gjennom hele byggeperioden, og til enhver tid være 

tilgjengelig for byggherren. Generelt gjelder at prosedyrer skal være utarbeidet og innarbeidet 

hos totalentreprenøren før oppstart av arbeidet prosedyren gjelder for. 

 

Totalentreprenøren skal sørge for at alle kontraktsmedhjelpere følger kontraktens 

kvalitetsplan. 

 

D.3 Sikkerhet, helse og arbeidsmiljø (SHA) 
                                                         

Byggherren har utarbeidet forslag til SHA-plan, se vedlegg D3.1 Byggherrens forslag til SHA-plan. 

Byggherrens forslag til SHA-plan skal utfylles og følges opp av totalentreprenøren etter kontrahering. 

Alternativt kan totalentreprenørens SHA-plan benyttes. SHA-planen gjelder som en del av   

kontrakten. 

 

Totalentreprenør skal ha rollen som hovedbedrift og koordinator for prosjekteringsfasen 

(totalentreprenørs egen prosjektering) og utførelsesfasen. 

 

D.4 Øvrige krav til byggeprosessen  
 

D 4.1 FDV-dokumentasjon 
Leveransen skal inkludere FDV-dokumentasjon for alle fag. Dokumentasjon skal overleveres 

både i elektronisk format og i papirform. 

 

FDV-dokumentasjon skal omfatte: 

Leverandøroversikt med angivelse av: 

• Firma, adresse, telefon, e-post 

• Produktoversikt med produktopplysninger og data for benyttede produkter som krever vedlikehold 

• Driftsinstrukser med anleggsbeskrivelse, funksjonsbeskrivelse og beskrivelse av signaler og aksjoner ved 
feilmelding 

• Vedlikeholdsbeskrivelser med angivelse av tidsintervaller for vedlikehold, samt beskrivelse av 
arbeidsoperasjoner og utskiftning av utstyr 
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Papirformatet skal struktureres og redigeres som følger: 

1. Drifts og vedlikeholdsinstruks: 

1.1 Orientering – bruk av instruksen 

1.2 Anleggsbeskrivelse – systemoversikt – systembeskrivelse 

1.3 Funksjonsbeskrivelse med betjeningsinstruksjoner 

1.4 Feilmeldinger og kontroll ved driftsproblemer – aksjonsinstruks 

1.5 Vedlikehold – rutiner, intervaller, sjekkpunkter, service, renhold 

1.6 Produktoversikt 

1.7 Leverandøroversikt 

2. Referansedokumentasjon: 

2.1 Brosjyrer – produktinformasjon – detaljinstrukser 

2.2 Koblingsskjemaer 

2.3 Protokoller – trykkprøving – innregulering – igangkjøring – lydmålinger 

3. Som bygget – tegninger 

3.1 Som bygget tegninger for ARK, RIB, RIV og RIE (skal leveres både som DWG og PDF) 

 

FDV-dokumentasjonen skal være godkjent av byggherre før oversendelse til kommunen for 

ferdigattest. Dokumentasjonen er en del av sluttoppgjøret. 

 

D 4.2 Prøvedrift 
Totalentreprenøren skal sørge for separat gjennomgang og opplæring av byggherrens 

driftspersonell til drift og vedlikehold av anleggene. Driftspersonellet skal gi melding om når 

opplæringen anses som tilstrekkelig og kan avsluttes. 

 

E. Frister og dagmulkter  
 
E.1 Frister  
 

Fysiske arbeider 

Aktivitet Frist 

Oppstart Snarest mulig etter kontraktsinngåelse 

Ferdigstillelse bygg Dato iht. tilbud* 

Overtakelse bygg Dato iht. tilbud* 

Ferdigstillelse utomhus Dato iht. tilbud* 

Dokumentleveranser 

Dokumenttype Frist 

Kvalitetsplan 14 dager etter kontrahering 

Detaljert fremdriftsplan Tilbudsfrist. Eventuelt revidert versjon senest 14 dager etter kontrahering 
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Månedsrapporter 1 gang pr måned innen den 25. 

FDV (komplett) 3 uker før ferdigbefaring* 

 
*alle frister merket med * er dagmulktbelagt. 
 

E.2 Dagmulkter  
 

Dagmulktsats følger NS 8407 pkt. 40.3. 

 

E.3 Fremdriftsplanlegging 
  

E3.1 Byggherres orienterende fremdriftsplan (foreløpig) 

Aktivitet Tidspunkt/frist 

Kunngjøring av anbudskonkurranse 22.10.2020 

Tilbudsfrist 30.11.2020 

Tildelingsbeslutning 08.12.2020 

Kontrahering 22.12.2020 

Oppstart Snarest mulig etter kontraktsinngåelse 

Innsendelse av IG-søknad 1(riving) 22.12.2020 

Igangsettelsestillatelse rivearbeider 05.01.2021 

Ferdigstillelse bygg 2021 - Angis av tilbyder 

Overtakelse bygg 2021 - Angis av tilbyder 

Ferdigstillelse utomhus 2021 - Angis av tilbyder 

 

E3.2 Samordning 
Ikke aktuelt. 

 

 

F. Vederlaget 
 
F.1 Prissammenstilling  
Priser leveres på eget skjema som vedlegg til tilbudet, se vedlegg "F1 Prissammenstilling.xlsx ". 

 

F.2 Regningsarbeider 
Eventuelle tilleggsarbeider som ikke omfattes av kontraktsarbeidet, skal avregnes etter egne satser 

for regningsarbeider. 

 

Priser leveres på eget skjema som vedlegg til tilbudet, se vedlegg "F1 Prissammenstilling.xlsx ". 
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F.3 Påslag for side- og underentreprenører  
Ikke aktuelt. 

 

F.4 Opsjoner  
Byggherren skal ha opsjon på følgende arbeider for bygningsmessige arbeider og utearealer 

(2.), VVS-tekniske anlegg (3.) og elkraft, tele og automatisering (4.): 

• Opsjon 2.1, utvidelse av parkeringsplass 

• Opsjon 2.2, nødstrømsaggregat 

• Opsjon 2.3, næringsarealer 

• Opsjon 2.4, snøsmelteanlegg 

• Opsjon 2.5, bevare systemhimling 

• Opsjon 2.6, reparasjoner på fasade 

• Opsjon 2.7, ny dør til teknisk rom 

• Opsjon 3.1, fettutskiller 

• Opsjon 3.2, snøsmelteanlegg 

• Opsjon 3.3, ventilasjon i utleiearealer 

• Opsjon 3.4, nytt vanninnlegg og spillvannsuttrekk 

• Opsjon 4.1, prøvedriftsperiode 

• Opsjon 4.2, digitalt verktøy for oversikt og utkobling av brannalarm 

• Opsjon 4.3, nødstrømsaggregat 

• Opsjon 4.4, fjerning av tekniske anlegg for elkraft og tele i utleie/næring 

• Opsjon 4.5, lysmaster 

• Opsjon 4.6, utvidelse av ladestasjonsanlegget 

• Opsjon 4.7, varmekabler i rom U02 

• Opsjon 4.8, varmekabler i rom U15 

 

Priser leveres på eget skjema som vedlegg til tilbudet, se vedlegg "F1 Prissammenstilling.xlsx " 

 

F.5 Regulering  
Kontraktens priser er faste i hele avtaleperioden, og indeksreguleres ikke. 

 

F.6 Gebyrer  
Kostnader i forbindelse med anmeldelser og andre avgifter medtas i tilbudssum. 

 

 

G. Oppdragsgivers ytelser 
 

Oppdragsgiver leverer følgende dokumenter: 

Forprosjekteringsmateriale iht. dokumentliste. 

 

Oppdragsgiver leverer følgende ytelser: 
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Byggherren stiller et riggområde til rådighet for totalentreprenørens brakker og materiallager, 

plassering fremvises på anbudsbefaring.  

 

Tilkoblingspunkt for byggestrøm fremvises på anbudsbefaring. Kostnader for byggestrøm og 

strøm/oppvarming av totalentreprenørens brakkerigg dekkes av totalentreprenør. 


